Patientenorganisation

Osterreichische Hamophiliegesellschaft
(OHG)

Osterreichische Selbsthilfegruppe fir
primare Immundefekte (OSPID)

Gesellschaft fir Antitrypsinmagelerkrankte
(Alpha 1 - Osterreich)

Selbsthilfegruppe fur das Hereditare
Angiotdem HAE Austria
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Projekt 2016

Unterstltzung Patientenregister
Unterstitzung fur Patientenaufklarung

Unterstltzung bei Patientenaufklarung und

Patiententreffen
Unterstltzung der Patientenorganisation

Unterstltzung Patiententreffen
Untersttzung der Patientenorganisation

Unterstiitzung bei Patientenaufkldrung und
Patiententreffen

Unterstltzung bei Patientenaufklarung

Unterstlitzung Patientenorganisationen 2016

€ 10.000
€ 30.925

€2.363
€ 20.000

€4.798
€ 25.000

€4.000

€4.000
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